
kveta d. (dohnalova) ID 116504 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 10:24

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 Milé maminky,
 -jakýkoliv dotaz na přeměření apod. není rezervací, pokud si věc nezarezervujete, držím
 24 hodin a poté přenechávám dalšímu zájemci
 -Vámi vybrané zboží Vám rezervuji na 7 dnů ( po dohodě i déle, vůbec není problém )
 -při platbě na účet vždy uvádějte jako VS Vaše ID, i při vložení peněz na účet v hotovosti nezapomeňte uvést Vaše ID !!!
 -po připsání částky na účet Vám odesílám doporučeně balíček, pokud možno do 48hodin!!
 -na dobírku neposílám.

 Děkuji a těším se na obchůdky s Vámi ! Květa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

